Zinkstraat 10  •  1500 Halle  •  +32 (0)2 357 09 40  •  info@nussbaumer.be  •  www.nussbaumer.be
NOM. SPANNING (V): 1000 Profiel: Sleuf
Art. nr. AFM. A AFM. B Handvat (mm) LEMMET
KL1007525IS 2.5 0.4 67 x 18 75
KL10010030IS 3 0.5 67 x 18 100
KL10010035IS 3.5 0.6 67 x 18 100
KL10010040IS 4 0.8 79 x 23 100
KL10012555IS 5.5 1 89 x 27 125
KL10015065IS 6.5 1.2 89 x 27 150
KL10017580IS 8 1.2 98 x 32 175
VDE sleufschroevendraaier
TECHNISCHE FICHE - A031187